ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

заседания Оргкомитета по подведению итогов Областной деловой игры

активистов ученического самоуправления «Диалог на равных»

от 12 декабря 2022 года

Присутствовали члены Оргкомитета:

1. Гриднев А.Н. – директор ГБОУ ДОД ЦРТДЮ «Центр социализации

молодежи»;

2. Мартюшев М. Д. – заведующий Центром социально-гуманитарных

технологий, руководитель региональной программы «За ученические

советы» ГБОУ ДОД ЦРТДЮ «Центр социализации молодежи»;

3. Чернышова Ю.А. - педагог дополнительного образования, педагог-

организатор Центра социально-гуманитарных технологий ГБОУ ДОД

ЦРТДЮ «Центр социализации молодежи»;

4. Головина М.А. - педагог-организатор Центра социально-гуманитарных

технологий ГБОУ ДОД ЦРТДЮ «Центр социализации молодежи»;

Повестка дня:

Подведение итогов Областной деловой игры активистов ученического

самоуправления «Диалог на равных»

Слушали:

Слушали члена Оргкомитета Мартюшева М.Д, который выступил с

итоговыми баллами экспертов Областной деловой игры «Диалог на равных».

По итогам заседания Оргкомитет единогласно постановил:

Признать призерами и победителями:

Кабинет «Образование»:

Сертификат участника:

Молодежное объединение «СМАРТ», ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ;

МБОУ Школа № 22 г. о. Самара;

ГБОУ СОШ № 5 Героя Советского Союза В. Ф. Кравченко г. о. Сызрань

Самарской области;

3 место:

ГБОУ СОШ № 2 г. Нефтегорск;

2 место:

Дом детского творчества «Гармония» с. Борское м. р. Борский;

1 место:

СП ДТДиМ ГБОУ СОШ №14 г. о. Сызрань Самарской области.

Кабинет «Дисциплина и порядок»

Сертификат участника:

ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Борское;

ГБОУ СОШ №4 имени Героя Советского Союза Д.П. Левина г.о. Сызрань

Самарской области;

3 место:

ГБОУ СОШ № 9 Кинеля;

МБОУ Школа №155 г.о. Самара;

2 место:

ГБОУ СОШ п. Волжский;

1 место:

ГБОУ лицей имени Героя Советского Союза П.И. Викулова г.о. Сызрань

Самарской области.

Кабинет «Информация»

3 место:

ГБОУ СОШ с. Елховка м. р. Елховский;

ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани;

2 место:

ГБОУ СОШ № 1 с. Большая Черниговка;

ГБОУ СО «Гимназия N°11 Базовая школа РАН)»;

1 место:

ГБОУ гимназия г. Сызрани г.о. Сызрань Самарской Области;

ГБОУ СОШ N°19 им. Героя России Алексея Кириллина города Сызрани

г.о. Сызрань Самарской области;

Кабинет «Спорт»

Сертификат участника:

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица;

3 место:

ГБОУ СОШ п. Ягодное;

МБОУ Школа №74 г.о. Самара;

2 место:

СП ГБОУ СОШ №1 ЦДТ «Камертон» п.г.т. Безенчук;

ГБОУ СОШ №10 г. Кинеля;

1 место:

ГБОУ СОШ школа с. Красный Яр м. р. Красноярский Самарской области.

Кабинет «Культура и досуг»

Сертификат участника:

МБОУ школа 68 г. о. Самара

3 место:

ГБОУ СОШ с. Коммунарский

2 место:

ГБОУ СОШ села Верхние Белозерки м. р. Ставропольский Самарской

области;

1 место:

ГБОУ СОШ с. Красносамарское м. р. Кинельский

Председатель Оргкомитета,

Директор ГБОУДОД

ЦРТДЮ ЦСМ                                                                                    А.Н. Гриднев